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
originato la presente procedura (visura ALL. 2).

TITOLARITAƱ
L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'atto di provenienza a rogito Notaio Elpidio Valentino del 08/07/2016, rep. 62130, trascritto in Genova il
13/07/2016 con R.P.n. 14838 è allegato al n. 3.

CONFINI
L'appartamento conϐina a nord con il vano scale condominiale, a est con i muri perimetrali sulla particella 529
dello stesso foglio, a sud con i muri perimetrali sulla via Vittorio veneto, a ovest con i muri perimetrali affacciati
sulla particella 434

La sofϐitta annessa all'appartamento, e ad esso soprastante, conϐina a nord con il vano scala condominiale, ad
est con i muri perimetrali sulla particella 529 dello stesso foglio, a sud con i muri perimetrali sulla via Vittorio
veneto, a ovest con la sofϐitta annessa al subalterno catastale n. 4 dello stesso fabbricato.

CONSISTENZA
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Destinazione Superϐicie
Netta

Superϐicie
Lorda

Coefϐiciente Superϐicie
Convenzionale

Altezza Piano

Residenza 91,00 mq 107,00 mq 1 107,00 mq 2,96 m 1
Balcone 15,50 mq 15,50 mq 0,3 4,65 mq 0,00 m 1
Sofϐitta 54,00 mq 61,00 mq 0,25 15,25 mq 1,80 m 3

Totale superϐicie convenzionale: 126,90 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
Superϐicie convenzionale complessiva: 126,90 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Nota 1. La superϐicie lorda commerciale, calcolata secondo le disposizioni D.P.R. 138/98, risulta di mq 126,90, e
conferma la superϐicie calcolata d’ufϐicio in mq 127 indicata nella visura catastale.

Nota  2.  L'altezza  della  sofϐitta  indicata  nella  tabella  è  la  media aritmetica fra  i  valori  massimo e  minimo:
l'altezza varia da  m 0,87 (est) a  1,90 - 2,76 lato ovest e la media aritmetica è di circa m 1,80.

Il rilievo, con la tabella delle superϐici e delle esposizioni dei singoli vani, è allegato con il n. 7.  

CRONISTORIA DATI CATASTALI
In data 19/9/1986 il numero di vani è passato da 6,5 a 7 vani per "aggiornamento graϐico", e di conseguenza la
rendita catastale è stata aggiornata da Lire 429 a Lire 462. 

NOTA:  l'attuale  planimetria  catastale  è  stata  presentata  in  data  19/9/1986;  non  è  disponibile  l'eventuale
planimetria catastale antecedente.  

In  data  7/6/2007  il  numero  identiϐicativo  della  particella  catastale  è  stato  modiϐicato  d'ufϐicio  per
"allineamento delle mappe": la particella 558 è stata soppressa e ha assunto l'attuale numero 435 (i numeri
subalterni sono rimasti invariati). 

In data 9/11/2015 è  stata inserita d'ufϐicio la superϐicie catastale di  mq 127,  e di  mq 123 escluse le aree
scoperte (conteggiate pro quota). 

DATI CATASTALI
Catasto fabbricati (CF)

Dati identiϐicativi Dati di classamento  
Sezione Foglio Part. Sub. Zona

Cens.
Categori

a
Classe Consiste

nza
Superϐic

ie
catastal

e

Rendita Piano Graffato

12 435 3 A3 2 7 vani 127 mq 686,89 € 1

Corrispondenza catastale

DATI  CATASTALI.  I  dati  catastali  acquisiti  dalla  sottoscritta  in  data  14/11/2023  corrispondono  agli
identiϐicativi indicati nell'atto di pignoramento; l'immobile risulta intestato agli esecutati.
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PLANIMETRIA CATASTALE. La planimetria catastale, acquisita dalla sottoscritta in data 19/12/2023, è stata
presentata in data 19/09/1986 e corrisponde allo stato dei luoghi rilevato in data 20/12/2023.

La visura, la planimetria e l'estratto della mappa catastale sono allegate con il n. 5.

PRECISAZIONI
Il  corridoio esterno di  accesso dalla via  Vittorio  Veneto al  portone è  distinto nella  mappa catastale  con il
numero di particella 529,  che è intestata a PICASSO Diana per 36/420, PICASSO Fabrizio per 26/420, PICASSO
Mino per 26/420, PICASSO Renzo per 26/420, SPICCIO Luigia per 26/420 di proprietà e 210/420 di usufrutto
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